中水协字[2015]48号

第九届中国水泥矿山年会
暨“科技创新 生态矿山”论坛的预通知
各有关单位：
生态文明建设已经成为国家的发展战略，矿业开发与建设在生态文明建设中发挥着重要作用。而创新是矿业可持续发展的动力源泉。推动矿业转型发展，关键是要发挥创新的引领和支撑作用，推动矿业绿色发展、循环发展、低碳发展。为此，中国水泥协会定于2015年9月15日至17日在陕西西安市召开“第九届中国水泥矿山年会暨科技创新、生态矿山论坛”。会议将就“矿山装备技术、生态矿山管理、矿山设计的创新理念”展开研讨和交流。会议同期，举办小型矿山装备新技术展览。现将会议创新技术、装备的宣传、展览的有关事项通知如下：
一、论坛主题：“技术创新、生态矿山”。
二、组织机构
主办单位：中国水泥协会
协办单位：陕西同力重工股份有限公司
承办单位：北京西习艾科技有限公司
三、会议主要内容
1、水泥集团、矿山公司交流生态矿山管理的新理念；
2、设计院交流生态矿山新的设计理念；
3、国内、外矿山设备制造商代表介绍矿山开采的技术创新、产品创新；
4、参观生态化建设矿山；
5、参观陕西同力重工股份有限公司的装备制造厂。
四、参展及宣传对象
与水泥矿山行业相关的生产企业、装备制造企业、科研院所、原材料供应及配套企业等。
五、展示及宣传内容
因本次展会场地限制，仅提供室内标准展位展示，规格2m×3m，谢绝大型实物设备进场。
其它宣传方式见附件。

六、展会地点
酒店名称：西安新兴戴斯大酒店（酒店内）
酒店地址：陕西省西安市新城区金花北路189号
酒店电话：029-83239999
七、时间安排
9月15日：全天报到，晚18点后开始布展（2小时）。

9月16日：全天会议（展览）
9月17日：参观考察
八、参展的有关说明
1、参展代表住宿由会务组统一安排、分配，费用自理，酒店住宿价格：单/标间360元/天；
2、会务费：水泥企业1200元/人；非水泥企业2000元/人；

3、参会回执请于9月5日前传真或电子邮件至会务组；

4、《参展申请表》请于8月15日前传真或电子邮件至会务组。
九、联系方式
联系人：刘礼龙     手机：18911760961
刘  艳     手机：18501358429
电  话：010-57811358
传  真：010-57811359
电子邮件：18911760961@163.com
附件：1.参会参展要求
2.合作项目目录
3.参展申请表
4.酒店交通图和参会回执
                         中国水泥协会
                         2015年7月1日

附件1：
参会参展要求
1、参展费用：室内标准展位每个展位收费8000元人民币，美金：2500元美金，以上展位收费不含参会人员的会务费。
2、参展单位可根据需要选择展位数量，展位的面积是2米×3米。（包括：一张咨询桌、两把椅子、两盏照明灯、一个220v/5A电源插座）。专业会议是设备企业推广技术、产品的理想平台。大会组织方将在会议场地设立标准展位，本次展会室内不设立特装展位，展位由主办单位统一搭建，不另收费。
3、如果参展企业要求制作展板，请将设计好的电子版稿件（JPG格式，分辨率要求300dpi以上）于8月20前传输至大会组委会，组委会将会给予喷绘制作（费用自理）。邮箱地址：liuyan@chinacca.org
附件2：
合作项目目录
	参会
形式
	金额
万元
	数量
	享受权益

	赞助
单位
	6
	4家
	· 安排在会议期间进行15分钟产品技术演讲。
· 在编辑的会议论文集上，刊登技术文章1篇并刊登乙方彩色宣传广告1页。
· 在会议主背景板、会议文集、代表证上，“协办单位”一栏展示单位名称及标识。
· 安排1名企业代表以嘉宾身份出席论坛（免交会务费及住宿费）。
· 晚宴期间，安排领导一人在宴会主桌就座。
· 企业宣传资料随论坛会议资料一同发放至每位参会代表手中。

	冠名
晚宴
	8
	1家
	· 晚宴期间，安排企业领导一人在宴会主桌就座并同协会领导共同致辞祝酒。
· 在晚宴主背景板上刊登企业 “独家冠名”晚宴的单位名称及标识。
· 安排在会议期间进行15分钟产品技术演讲。
· 在编辑的会议论文集上，刊登技术文章1篇并刊登乙方彩色宣传广告1页。
· 安排1名企业代表以嘉宾身份出席论坛（免交会务费及住宿费）。
· 企业宣传资料随论坛会议资料一同发放至每位参会代表手中。

	大会
发言
	2
	若干
	· 安排在会议期间进行15分钟产品技术演讲。
· 在编辑的会议论文集上，刊登技术文章1篇。
· 企业宣传资料随论坛会议资料一同发放至每位参会代表手中。

	会刊
广告
	3.0
	1家
	· 封面彩页广告

	1.2
	1家
	· 封二彩页广告

	0.8
	1家
	· 前插首页广告

	1
	1家
	· 封三彩页广告

	2.0
	1家
	· 封底彩页广告

	0.6
	若干
	· 普通彩页广告

	0.5
	若干
	· 文章登载1篇（通过审查）

	1.5
	4
	· 安排1名企业代表免交会务费。
· 安排1个版面的会刊广告。
· 企业宣传资料随论坛会议资料一同发放至每位参会代表手中。

	会议
纪念品署名
	1.5
	1
	· 会议纪念品包装上印制企业名称、及标识（不含纪念品购买费用）。
· 赠送1个版面的会刊广告。
· 免交1人会务费。

附件3：
[image: image1.jpg]

                     参 展 申 请 表
时 间:2015年09月16日                                          地 点:陕西.西安
	单位名称
	中文∶

	英文：

	详细地址

	邮  编

	联 系 人

	法  人

	电    话

	传  真

	邮    箱

	网  址

	参会及技术交流申请：（请勾选）
我公司有意向在展览会期间举办技术报告会/产品发布会，演讲题目预报如下：
会议合作类型:  □协办   □晚宴冠名  □大会发言
 技术交流题目：
演讲人姓名：           职务：          演讲所用语言：            演讲所需时间：
应付费用（小写）RMB               元；
请参会单位于2015年8月20日前将正式发布内容以电子文件格式提交到组委会。

	广告申请：（请勾选）
会刊广告：□封面   □封底   □封二   □封三   □彩插首页   □彩插
宣传广告及会议赞助见附件：□会议赞助 □晚宴赞助 □手提袋 □展馆内、外部广告 □会场广告宣传                                     应付费用（小写）RMB              元；
注：请申请单位于2015年08月20日前将会刊广告菲林通过电子邮件方式发送到组委会。

	组委会：
地    址：北京三里河路11号1306室 100831
电    话：010-57811359
传    真：010-57811359
邮    箱:  18911760961@163.com
户    名：北京西习艾科技有限公司
开户银行: 兴业银行北京甘家口支行
帐    号: 328660100100384539

汇款时请注明：“水泥矿山展”
	我单位同意展位按照企业报名的先后顺序安排。参展企业应在确认后两周内支付全额参展费用，以保留预定的展位，本协议自主办单位确认之日起生效。
费用共计（大写）
申请单位负责人签字：
（请加盖公章）
日期：        年     月     日

附件4：                 酒店交通图
[image: image2.png]© BRI

FELBTiE
iR @ ERIRAR @ munAE
@enie
- © BETIA
E5 O BREERT
e
n
! @@
b 0}
BEHE HERELT £ B u—mer

1

= =
ARSI @
A
AREETEQ  ausnms@) k
AR b
. wEh ik
. T s @ 28%m
SERITE
mtERE I ExER
P @ BELLA
%E (VgL 8

注：1.酒店距西安火车站3公里，乘坐出租车约15分钟，价格约15元；
2.酒店距机场45公里，乘坐出租车约180元；
3.西安北（高铁站）到酒店可乘地铁2号线到北大街站换乘1号线到通化门下车E口出。
……………………………………………………………………………………………………
参会回执

	单位名称

	邮编

	通信地址

	联系电话

	传  真

	姓名
	部门
	职务
	电话
	手机
	邮箱
	是否合住

	备注

5